ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
13 мая 2019 года

№ 7/55
Об определении лица, ответственного за предоставление для ввода в ГАС "Выборы" текстов уставов муниципальных образований, а также лица, ответственного за ввод в ГАС "Выборы" формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, кампании референдума
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 26 марта 2014 года № 223/1437-6 (с изменениями) "О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов" для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Определить ответственного за предоставление для ввода в государственную автоматизированную систему "Выборы" текстов уставов муниципальных образований секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.

2. Определить ответственного за ввод в государственную автоматизированную систему "Выборы" формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, кампании референдума ведущего специалиста отдела – информационного центра аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области А.А. Липанова.

3. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27 марта 2017 года № 28/148.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       И.Б. Бойцева